RESOLUCIONES DE PRESIDENCIA EJECUTIVA Nº 212-PE-ESSALUD-2023

REGLAMENTO DE CONCURSO PARA LA ASIGNACIÓN DE LOS CARGOS DE JEFATURA DE DEPARTAMENTO ASISTENCIAL, SERVICIO ASISTENCIAL, DE SUPERVISIÓN Y COORDINACIÓN PARA LOS PROFESIONALES DE ENFERMERÍA EN LOS CENTROS ASISTENCIALES DEL SEGURO SOCIAL DE SALUD - ESSALUD

ETAPA INTERNA (PRIMERA ETAPA)

RED ASISTENCIAL HUANCAVELICA

P.S. 002-JEF-ANINA-2024

RESULTADO DE LA EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS

N°	APELLIDOS Y NOMBRES DEL PARTICIPANTE	CARGO AL CUAL SE PRESENTA	CÓDIGO SISPROM DEL CARGO	PUNTAJE
1	ALMONACID LARRAURI, MARÍA ISABEL	JEFE DE SERVICIO ASISTENCIAL	E5JSA-0218	20
2	CAUCHOS ESPINOZA, GUMERCINDA	JEFE DE SERVICIO ASISTENCIAL	E5JSA-0218	17

1. La siguiente etapa del concurso se realizará de acuerdo al Cronograma de Actividades consignado en el Memorando Múltiple Nº 015-GCGP-ESSALUD-2024 y modificado con Memorando Circular Nº 024-GCGP-ESSALUD-2024:

Actividad:

Publicación de Cuadro de Méritos y Lista de Elegibles

Fecha de la publicación:

18 y 19 de abril del 2024

Lugar de

Publicación de los Unidad de Recursos Humanos y Hospital II de la Red Asistencial Huancavelica

Resultados:

Dr. Ángel Aníbal Sánchez Jaime PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE CONCURSO

Red Asistencial Huancavelica

Víctor Hugo Peña Zorrilla

SECRET. TEC. DE LA COMISIÓN DE CONCURSO

Red Asistencial Huancavelica

Grisolbo Casavilca Quispe

REPRESENTANTE DEL ÁREA DE ASESORIA JURÍDICA

Red Asistencial Huancavelica

Juan Nicolás Marcos Talaverano REPRESENTANTE DEL SINESS Red Asistencial Huancavelica

Karina Cárdenas Huamán
REPRESENTANTE COLEGIO DE ENFERMERAS

Tamaladous 17

Red Asistencial Huancavelica

Huancavelica, 15 de abril del 2024